Rossya.

Petersburg, 24. Lutego. — Dziennik petersburgski zamieszcza list Napoleona do cesarza rosyjskiego i mówi: ponieważ francuzki Monitor ogłosił list cesarza francuzkiego, przeto jesteśmy upoważnieni do zamieszczenia odpowiedzi na niego. Odpowiedź ta brzmi, jak następuje:

Petersburg, 28. Stycznia (9. Lutego) 1854.

Naj. Panie! Nie umiem lepiej odpowiedzieć waszej cesarskiej Mości, jak powtórzeniem słów, któremi kończysz list Twój, ponieważ słowa te są mojem: nasze stosunki powinny być przyjacielskie i na tych samych zamiarach wspierać się: ku utrzymaniu porządku, zamilowaniu pokoju, uszanowaniu traktatów i wzajemnej przychylności.